



Michael Jensen Holding 2005 ApS

Valhøjvej 12B, 2500 Valby

CVR-nr. 28 99 50 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Michael Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Michael Jensen Holding 2005 ApS Valhøjvej 12B 2500 Valby
	CVR-nr.: 28 99 50 16
	Stiftet: 15. september 2005
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Jensen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i beslægtet virksomhed samt formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 32 t.kr. mod 532 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på at selskabskapitalen er tabt. Det er forventningen at kapitalen vil blive reetableret gennem fremtidig indtjening eller eventuel gældskonvertering fra kapitalejeren.

Selskabet har betydelig negativ egenkapital og er uden væsentlig aktivitet. Der er derfor usikkerhed om selskabets fortsatte drift. Kapitalejeren har stillet finansiering til rådighed, hvorfor årsregnskabet aflægges efter going concern princippet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-10.994	-13.475
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	545.178
Andre finansielle indtægter	43.643	0
Øvrige finansielle omkostninger	-776	-179
Resultat før skat	31.873	531.524
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	31.873	531.524
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	31.873	531.524
Disponeret i alt	31.873	531.524

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-216.646	-248.519
Egenkapital i alt	-91.646	-123.519
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	667	386
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.625	16.428
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	58.643
Anden gæld	80.354	48.062
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	91.646	123.519
Gældsforpligtelser i alt	91.646	123.519
Passiver i alt	0	0

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har betydelig negativ egenkapital og er uden væsentlig aktivitet. Der er derfor usikkerhed om selskabets fortsatte drift. Kapitalejeren har stillet finansiering til rådighed, hvorfor årsregnskabet aflægges efter going concern princippet.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser i selskabet.
